
ZARZĄDZENIE NR ~/2014

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 10 grudnia 2014 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 zarządzam
co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
III sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. programu opieki nad zwierzętarni bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Wiżąjny;

2. uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok;

3. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2015 rok;

4. ustalenia wysokości diet dla sołtysów;
5. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy;
6. zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wiżajny;
7. wystąpienia Gminy Wiżajny ze Stowarzyszenia Bank Żywności Suwałki-Białystok;
8. zmian w budżecie gminy na 2014 r;
9. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2014-2022;
10. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2015-2022;
11. uchwalenia budżetu gminy na 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


